
 

 

Pressmeddelande 

Malmö, 14 januari 2025 

 

Joacim Lindoff lämnar uppdraget som VD för Arjo 

Styrelsen i Arjo och Joacim Lindoff har träffat en överenskommelse som innebär att 

Joacim lämnar positionen som VD för Arjo, ett uppdrag han haft sedan 2017. Niclas 

Sjöswärd, för närvarande CFO i bolaget, har utsetts till tillförordnad VD. Arbetet med att 

rekrytera en ny VD påbörjas omedelbart.  

Styrelsen vill tacka Joacim för de snart åtta år som vi haft möjligheten att arbeta tillsammans 

med honom. Under Joacims ledning har Arjo sedan särnoteringen utvecklats till ett bolag som 

idag står på en stabil grund. Samtidigt återstår arbete för att utveckla bolagets fulla potential och 

styrelsen tror att tiden nu är väl vald för en ny VD att leda Arjo framåt. 

Med anledning av ovan har den kapitalmarknadsuppdatering som var planerad till den  

30 januari i Stockholm skjutits på framtiden. Arjo kommer att presentera bokslutskommunikén 

för 2024 samt utsikter för 2025 vid en telefonkonferens den 30 januari. Mer information om 

denna kommer att kommuniceras separat.    

 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Johan Malmquist, Styrelsens Ordförande 

Maria Nilsson, EVP Communications & Public Relations 

+46 734 244 515 

maria.nilsson@arjo.com   

Denna information är sådan information som Arjo är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 14 januari 2025 kl. 07:00 

CET. 

Om Arjo 

På Arjo är vi övertygade om att goda förutsättningar för mobilitet i vårdmiljöer är en central del av att erbjuda vård av 

hög kvalitet. Våra produkter och lösningar för patientförflyttning, hygien, desinfektion, diagnostik, behandling av bensår, 

förebyggande av trycksår och ventrombos samt våra sjukvårdssängar, är utformade för att främja mobilitet, säkerhet 

och värdighet i alla vårdsituationer. Med över 65 års erfarenhet av att förbättra vardagen för patienter och vårdgivare, 

och ett globalt team på mer än 6 500 personer arbetar vi ständigt för att skapa bättre resultat för människor som möter 

utmaningar inom mobilitet. 

 

 


